

Årsredovisning
för
Svensk Adressändring AB

556476-3562

Räkenskapsåret

2023




Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Svensk Adressändring AB (556476-3562) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 240529. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundbyberg 2024-06-05



Carin Andersson

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Adressändring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten bedrivs i samarbete med PostNord Group AB, CityMail Sweden AB samt övriga postoperatörer genom Fria Postoperatörers Förbund (FPF). Företaget levererar dagligen postal information om adressändringar till PostNord Group AB, CityMail Sweden AB samt ytterligare ca 20 mindre lokala postoperatörer.

Svensk Adressändring AB ägs till 85 % av PostNord Group AB och till 15 % av CityMail Sweden AB.

Vår vision är att vi ska hjälpa privatpersoner och företag att vara nåbara genom att säkerställa att det är rätt adress på alla leveranser oavsett om det är ett brev eller ett paket.

Vi är en samhällstjänst och navet för alla nya adresser när privatpersoner eller företag flyttar. Vid användandet av våra tjänster så bidrar man till en effektivare postgång och ett mer hållbart samhälle. För att säkerställa att posten kommer till den nya adressen vid flytt bör man använda våra tjänster. Vi ser till att alla som delar ut post får den nya adressen och det går också att välja att meddela den nya adressen direkt till de företag man är kund hos.

Tjänsterna vi erbjuder är adressändring och eftersändning vid flytt, tillfällig eftersändning vid resa eller tillfällig flytt, lagring av post vid resa (pasa posten) samt adresslåset som skyddar din post mot bedrägerier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Inga väsentliga händelser under året.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

År 2023 var företagets 29:e hela verksamhetsår. Intäkterna har minskat med ca 14% under året till följd av minskade volymer.

Risker och osäkerhetsfaktorer

För närvarande ser vi inga risker eller osäkerhetsfaktorer i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	156 788	181 618	205 262	213 718	210 627
Resultat efter finansiella poster	9 924	11 453	12 963	13 322	13 502
Balansomslutning	53 970	51 022	62 616	79 923	56 724
Antal anställda	8	9	9	9	8
Soliditet (%)	16,4	19,8	18,1	14,7	20,5
Avkastning på totalt kap. (%)	18,4	22,4	20,7	16,7	23,8
Avkastning på eget kap. (%)	111,8	113,6	114,2	113,5	115,9

2024060734230

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	7 875 957
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 875 957
i ny räkning överföres	0
	7 875 957

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	156 788	181 618
Övriga rörelseintäkter		3	1
		156 791	181 619
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3, 4	-138 750	-159 997
Personalkostnader	5	-10 017	-10 714
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51	-58
		-148 819	-170 770
Rörelseresultat		7 972	10 850
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	-1	6
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	598
		1 952	603
Resultat efter finansiella poster		9 924	11 453
Resultat före skatt		9 924	11 453
Skatt på årets resultat	7	-2 048	-2 374
Årets resultat		7 876	9 079

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8 53 105

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

9 19 30

Andra långfristiga fordringar

10, 11 68 134
87 164

Summa anläggningstillgångar

140 269

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 499 6 330

Fordringar hos koncernföretag

12 43 523 39 754

Aktuella skattefordringar

1 658 1 320

Övriga fordringar

1 730 2 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 849 700

53 259 50 210

Kassa och bank

571 543

Summa omsättningstillgångar

53 830 50 753

SUMMA TILLGÅNGAR

53 970 51 022

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

900

900

1 000

1 000

Fritt eget kapital

14

Balanserad vinst eller förlust

0

0

Årets resultat

7 876

9 079

7 876

9 079

Summa eget kapital

8 876

10 079

Avsättningar

Övriga avsättningar

15

25

84

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 937

7 827

Skulder till koncernföretag

23 093

23 891

Övriga skulder

457

475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

9 582

8 666

Summa kortfristiga skulder

45 069

40 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 970

51 022



Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	100	900	10 354	11 354
Utdelning			-10 354	-10 354
Årets resultat			9 079	9 079
Utgående eget kapital 2022-12-31	100	900	9 079	10 079
Utdelning			-9 079	-9 079
Årets resultat			7 876	7 876
Utgående eget kapital 2023-12-31	100	900	7 876	8 876

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.



Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	17	9 924	11 453
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	40	39
Betald skatt		-2 375	-2 689
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 589	8 803
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		172	1 835
Förändring av kortfristiga fordringar		435	607
Förändring av leverantörsskulder		1 518	-5 741
Förändring av kortfristiga skulder		2 693	-4 516
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 407	988
Investeringsverksamheten			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		18	12
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-9 079	-10 353
Årets kassaflöde		3 346	-9 353
Likvida medel vid årets början		39 880	49 233
Likvida medel vid årets slut	19	43 226	39 880



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3). Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar och skulder har klassificerats i olika värderingskategorier i enlighet med kapitel 12 i BFNAR 2012:1. Klassificeringen i olika värderingskategorier ligger till grund för hur de finansiella instrumenten ska värderas och hur värdeförändringar ska redovisas.

(i) Investeringar som hålls till förfall

Investeringar som hålls till förfall är finansiella tillgångar som omfattar räntebärande värdepapper med fasta eller fastställbara betalningar och fastställd löptid som företaget har en uttrycklig avsikt och förmåga att inneha till förfall. Tillgångar i denna kategori värderas till upplupet anskaffningsvärde.

(ii) Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som har fastställda eller fastställbara betalningar, men som inte är derivat. Dessa tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde bestäms utifrån den effektivränta som beräknades vid anskaffningstidpunkten. Kundfordringar redovisas till det belopp som beräknas inflyta, dvs. efter avdrag för osäkra fordringar.

(iii) Övriga finansiella skulder

Lån samt övriga finansiella skulder, t.ex. leverantörsskulder, ingår i denna kategori. Skulderna värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har även pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till verkligt värde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde med tillägg för avsättning avseende särskild löneskatt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Andel av årets totala inköp och försäljningar avseende andra företag i koncernen.

	2023	2022
Inköp	42,00 %	44,10 %
Försäljningar	1,60 %	1,60 %

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 048 tkr (950 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	1 270	1 310
Senare än ett år men inom fem år	0	1 241
Summa	1 270	2 551

Den operationella leasingen utgörs av hyrda lokaler. Avtalet om hyra löper ut nästkommande år. Om uppsägning uteblir löper avtalet på ytterligare 3 år med en uppsägningstid om 9 månader.

Not 4 Arvode till revisorer

	2023	2022
KPMG		
Revisionsuppdrag	11	90
	11	90
Deloitte		
Revisionsuppdrag	106	0
	106	0

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	2	3
	8	9
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 774	1 710
Övriga anställda	4 650	4 915
	6 424	6 625
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	471	455
Pensionskostnader för övriga anställda	620	881
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 281	2 400
	3 372	3 737
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 796	10 362
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	20 %
Andel män i styrelsen	100 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Värdeförändring	-1	6
	-1	6

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 037	-2 310
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-11	-64
Totalt redovisad skatt	-2 048	-2 374

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Belopp		Belopp	
Redovisat resultat före skatt	9 924		11 453	
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	20,60	-2 044	20,60	-2 359
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-14		-15
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		12		0
Aktivering av tidigare ej aktiverad uppskjuten skatt långfristiga fordringar		-1		0
Redovisad effektiv skatt	20,64	-2 048	20,73	-2 374

Uppskjuten skattefordran utgörs av temporär skillnad som uppkommer på avsättning för direktpension inkl. löneskatt säkrad med kapitalförsäkring samt temporär skillnad avseende befarade kundförluster.

Not 8 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 244	1 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 244	1 244
Ingående avskrivningar	-1 139	-1 081
Årets avskrivningar	-51	-58
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 190	-1 139
Utgående redovisat värde	53	105

Not 9 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Temporär skillnad av övrig avsättning och värdeförändring	17	-12	5
Temporär skillnad avseende befarade kundförluster	27	-3	24
Andra långfristiga fordringar	-14	4	-10
Utgående redovisat värde	30	-11	19

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134	191
Avgående fordringar	-66	-63
Värdeförändring		6
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68	134
Utgående redovisat värde	68	134

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För övriga långfristiga skulder:		
Avseende avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	20	68
	20	68

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Saldo koncernkonto	42 655	39 337
Övriga koncernfordringar	868	417
Summa	43 523	39 754
	43 523	39 754

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	849	700
	849	700

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

årets vinst	7 876
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 876
i ny räkning överföres	0
	7 876

Not 15 Avsättningar

2023-12-31

2022-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	84	147
Under året ianspråktagna belopp	-59	-63
	25	84

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna produktionskostnader	9 221	8 344
Upplupna semesterlöner	361	322
	9 582	8 666

Not 17 Räntor och utdelningar

2023-12-31

2022-12-31

Erhållen ränta	422	322
Koncernränteintäkt	1 531	276
	1 953	598

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2023-12-31

2022-12-31

Avskrivningar	51	58
Särskild löneskatt hänförliga till pensioner	-12	-13
Värdeförändring finansiella anläggningstillgångar	1	-6
	40	39

Not 19 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	571	543
Tillgodohavanden på koncernkonto	42 655	39 337
	43 226	39 880

Som likvida medel redovisas även koncerninterna medel.

Not 20 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är PostNord AB med organisationsnummer 556771-2640 med säte i Stockholm.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Håkan Malmros
Ordförande

Fabian Norrby

Andreas Viefhaus

Magnus Österdahl

Niklas Hydén

Carin Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Carl Anders Philipsson Nordell
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557515280134

Dokument

ÅR 2023 - SvAAB
Huvuddokument
16 sidor
Startades 2024-04-16 08:08:57 CEST (+0200) av Ulrika
Viberg (UV)
Färdigställt 2024-05-08 12:21:58 CEST (+0200)

Initierare

Ulrika Viberg (UV)
Svensk Adressändring AB
ulrika.viberg@adressandring.se
+46702357975

Signerare

Carin Andersson (CA)
Personnummer 660109-5042
carin.andersson@adressandring.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Carin Ingrid Mait Andersson"
Signerade 2024-04-16 09:13:02 CEST (+0200)

Håkan Malmros (HM)
Personnummer 700821-3212
hakan.malmros@byggeriet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HÅKAN MALMROS"
Signerade 2024-04-16 10:03:17 CEST (+0200)

Niklas Hydén (NH)
Personnummer 750604-1974
niklas.hyden@citymail.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"NIKLAS HYDÉN"
Signerade 2024-04-18 09:47:37 CEST (+0200)

Fabian Norrby (FN)
Personnummer 750524-0213
jaf.norrby@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jonas Axel Fabian Norrby"
Signerade 2024-04-20 10:35:24 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557515280134

Magnus Österdahl (MÖ)

Personnummer 660516-1196

magnus.osterdahl@postnord.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sven Magnus Österdahl"

Signerade 2024-05-03 13:34:26 CEST (+0200)

Andreas Viefhaus (AV)

Personnummer 631202-5890

andreas.viefhaus@postnord.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Andreas Viefhaus"

Signerade 2024-04-22 08:42:16 CEST (+0200)

Carl Anders Nordell (CAN)

Personnummer 198504114912

canordell@deloitte.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carl Anders Philipsson Nordell"

Signerade 2024-05-08 12:21:58 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


